Заявителю

_____________________

_____________________

_____________________

_____________________

_____________________

ИП <…>

_____________________

_____________________

_____________________

_____________________

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ВОЗОБНОВЛЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА N 14-08нк/2018 О НАРУШЕНИИ
АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА

"18" июля 2019 года г. Челябинск, пр. Ленина, 59

Комиссия по рассмотрению дела № 14-08нк/2018 о нарушении антимонопольного
законодательства (далее – Комиссия) в составе:

Председатель

Комиссии:

<…
>

- руководитель Челябинского УФАС России;

Члены
Комиссии:

<…
>

-
главный специалист-эксперт отдела контроля за рекламой и
недобросовестной конкуренцией Челябинского УФАС России;

<…
>

-
специалист 1-го разряда отдела контроля за рекламой и
недобросовестной конкуренцией Челябинского УФАС России,

рассмотрев дело № 14-08нк/2018 по признакам нарушения ИП <…> статьи 14.8
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

Определением о приостановлении рассмотрения дела № 14-08нк/2018 о
нарушении антимонопольного законодательства от 07.02.2019 рассмотрение дела
№ 14-08нк/2018 приостановлено до рассмотрения дела А76-29854/2018 в
Арбитражном суде Уральского округа.

Постановлением Арбитражного суда Уральского округа от 20 июня 2019 года
оставлена без изменения кассационная жалоба Челябинского УФАС России на
постановление 18 ААС от 07.02.2019 по делу № А76-29854/2018.

В соответствии с частями 3, 4, 5 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 N 135-
ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Рассмотрение дела № 14-08нк/2018 возобновить.

2. Назначить рассмотрение дела № 14-08нк/2018 на 31 июля 2019 года на 10 часов
00 минут по адресу: г. Челябинск, пр. Ленина, 59, кабинет 332.

В соответствии со статьей 43 Закона о защите конкуренции с момента
возбуждения дела о нарушении антимонопольного законодательства лица,
участвующие в деле, имеют право знакомиться с материалами дела, делать
выписки из них, представлять доказательства и знакомиться с доказательствами,
задавать вопросы другим лицам, участвующим в деле, заявлять ходатайства,
давать комиссии пояснения в письменной или устной форме, приводить свои
доводы по всем возникающим в ходе рассмотрения дела вопросам, знакомиться
с ходатайствами других лиц, участвующих в деле, возражать против ходатайств,
доводов других участвующих в деле лиц.

Явка лиц, участвующих в деле, или их представителей не обязательна.

Председатель Комиссии <…>

Члены Комиссии: <…>

<…>